

Wywiad z Adrianem Kuśmirkiem uczestnikiem IX edycji Szansy na Sukces organizowanej w MG2 w Piekarach Śląskich.

1. Kto jest Twoim ulubionym artystą?

Piotr Kupicha.

2. Kto jest dla Ciebie inspiracją?

Pani Justyna z nauki gry na gitarze, do której uczęszczam na lekcje gry na gitarze.

3. Czy planujesz swoją przyszłość związać z muzyką?

Nie, to dla mnie tylko zabawa, a nie obowiązek.

4. Czy grasz na jakimś instrumencie?

Tak, jak już wspomniałem właśnie na gitarze.

5. Kiedy i w jakich okolicznościach odkryłeś w sobie talent muzyczny?

Talent muzyczny odkryłem, gdy miałem występ - kiedy od kilku lat grałem na gitarze - oraz podczas moich występów na estradzie.

6. Jakie masz rady dla osób, które chcą w przyszłości zostać wokalistami?

Trenować głos, codziennie próbować wyciągnąć niski, a potem wysoki ton.

7. Czy planujesz występ w Must Be The Music lub w innym programie promującym amatorów?

Na razie nie, ale za rok lub dwa.

8. Czy koledzy proszą Cię o autografy?

Nie, ale dziewczyny tak.

9. Jak myślisz, czy w gronie Twoich fanów jest więcej chłopców czy dziewczyn?

Dziewczyn.

10. Śpiewałeś bardzo spokojną piosenkę "Tak blisko". Czy śpiewałeś kiedyś ostrzejsze brzmienia?

Nie próbowałem, ale mogę.



MG2 - Galeria

**Wywiad przeprowadził
David Seven**

MG2 pospieszyło z pomocą po raz drugi - wywiad z Agnieszką Rak

Uczniowie Miejskiego Gimnazjum nr 2 w Piekarach Śląskich ponownie zorganizowali akcję charytatywną. W ramach tej akcji był również zorganizowany koncert charytatywny, podczas którego zaprezentowali się uzdolnieni uczniowie naszej szkoły. Pieniądze na rehabilitację małego Szymonka były zbierane od poniedziałku 14 stycznia 2013 roku. Więcej na temat organizacji i przebiegu koncertu charytatywnego powiedziała nam Agnieszka Rak - uczennica klasy

IIa i pomysłodawczyni akcji charytatywnej.
1. Kiedy, gdzie i z czyjej inicjatywy narodził się pomysł zorganizowania koncertu charytatywnego?
W tym roku odbyła się druga edycja koncertu charytatywnego, natomiast pierwsza edycja odbyła się w maju zeszłego roku. Kiedy w styczniu 2012 roku ogłoszono konkurs "Warto być dobrym", ja i Karolina Wylężek wpadłyśmy na pomysł zorganizowania koncertu charytatywnego. Nasza wychowawczyni, pani Aleksandra Podzimska, stwierdziła, że to świetny pomysł. Wtedy zaczęły się poszukiwania osób, którym moglibyśmy pomóc. Znaleźliśmy małego Pawełka Oleksika, który jest moim kuzynem. Akcja się udała, przez co nasz zapał do

pracy nie zgasł. We wrześniu podjęliśmy pracę nad kolejnym koncertem. Znaleźliśmy dziecko, którym był pięcioletni Szymon Zydek, chorujący na MPD lewostronne. Od tej pory rozpoczęła się naprawdę ciężka praca, aby powtórzyć sukces z ubiegłego roku. Na szczęście akcja się udała i cieszyła się ogromnym zainteresowaniem, nie tylko wśród gimnazjalistów.
2. Wiadomo, że w organizację takiej akcji jest zaangażowanych wiele ludzi. Czy możesz nam powiedzieć, jak wyglądała i na czym polegała wasza praca? Kiedy zaczęliście? Czy mieliście konkretny plan?
Każdy z nas miał swoje zadanie. Było stworzonych kilka grup. Każda grupa zajmowała się czym innym.

Jedną z nich zajmowała się dekoracją. Do tej grupy należały: Nicola Gawlita, Weronika Werdin, Marlena Polok, Karolina Wylężek, Magda Lisiecka i ja. Spotykaliśmy się raz w tygodniu, dwie godziny przed lekcjami. Inspiracji szukałyśmy w Internecie. Robiłyśmy bardzo dużo ozdób, takich jak śnieżynki czy świeczniki. Kolejną grupą zajmowała się tworzeniem i rozsyłaniem zaproszeń do gości honorowych oraz wysyłaniem próśb o wsparcie akcji do sponsorów. Do tej grupy należał Patryk Michalik i ja. Luiza Szatner i Łukasz Blochel tydzień przed koncertem chodzili po szkole i zbierali pieniądze od uczniów i nauczycieli.
(Ciąg dalszy na stronie 3)



MG2 - Galeria

Ach, te egzaminy :)

13, 14, 15 listopada nasi kochani trzecioklasiści pisali próbne egzaminy. Pierwszego dnia odbyła się część humanistyczna (historia, wos oraz j. polski). Uczniów zaskoczył temat rozprawki: "Dlaczego Twoim zdaniem współcześni twórcy w swoich dziełach chętnie odwołują się do baśni, mitów i legend? Wskaż przykłady z literatury, filmów i reklamy". Każdy z nas starał się jak najlepiej podołać takiemu wyzwaniu. A wy uczniowie klas I i II jak poradziłibyscie sobie z takim tematem? W drugim dniu na trzecioklasistów czekało najgorsze, a mianowicie część matematyczno - przyrodnicza. Zadania według uczniów były bardzo trudne. Niektórzy mówili, że były one podobne do tych, jakie pojawiają się na konkursach przedmiotowych. Trzeciego dnia odbyła się część językowa. Większość uczniów pisała test z języka angielskiego, ale znaleźli się też tacy, którzy woleli język niemiecki. Część podstawowa była dosyć łatwa. Natomiast część rozszerzona była naprawdę baaardzo trudna. Najgorsze były zadania, które wymagały zrozumienia tekstu słuchanego. Wszyscy trzecioklasiści z niecierpliwością czekają na prawdziwe egzaminy w kwietniu.

Echelon Pisareczka

Na pewno źli?

Uczniowie MG2 ciężko pracują nad poprawą zdania na temat dzisiejszej młodzieży, która głównie jest ograniczona do określeń typu wulgarni, rozpieszczeni, niewychowani. Ostatnio chcieliśmy pokazać, że zauważamy krzywdę drugiego człowieka. Zeszłorocznym przykładem było wsparcie przez naszych uczniów fundacji Bury miś. W tym roku czynnie braliśmy udział w akcji Szlachetna paczka. Niedawno



odbył się koncert charytatywny na rzecz pięcioletniego Szymonka cierpiącego na lewostronne mózgowie porażenie dziecięce. Oprócz dużych imprez z naszych mniejszych

osiągnięć można wyróżnić: pomoc dzieciom w świetlicy Miejskiej Szkoły Podstawowej nr 9. W naszej mini akcji wzięło udział osiem dziewcząt z klasy III F. Dotychczas odbyło się

spotkanie, na którym uczennice gimnazjum pomagały młodszym kolegom i koleżankom robić maski karnawałowe. Mamy nadzieję, że zorganizowane będą również kolejne, podczas których

dziewczyny pomogą dzieciom w nauce i innych zajęciach. Nie można też zapomnieć o innych naszych osiągnięciach np. sportowych czy naukowych. Pokazujemy wtedy, że młodzież

ambitnie dąży do obranych celów. Tak, więc nie dajmy obrażać się określeniem ta dzisiejsza młodzież i pokażmy, że wcale nie jesteśmy tacy źli, jak się niektórym wydaje.

Orzeszek

MG2 - Galeria



"Ocalić od zapomnienia"

Dnia 3 grudnia 2012 roku uczniowie naszej szkoły mogli zasiąść na widowni Miejskiego Domu Kultury podczas Gali Finałowej VII Piekarskiego Festiwalu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej "Ocalić od zapomnienia". Konkurs ten organizowany jest przez Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 w Piekarach Śląskich. Już po raz siódmy młodzi artyści, nie tylko z Piekar, ale również z Bytomia, Chorzowa, Siemianowic Śląskich, czy Tarnowskich Gór, mogli się zaprezentować i spróbować swoich sił przed jury w składzie: Sabina Zychowicz, Justyna Tafel, Grzegorz

Zawodniak i Paweł Stawarz. Podczas Gali Finałowej zostały rozdane dyplomy i statuetki, a później odbył się koncert laureatów. Celem konkursu jest promowanie i pamięć o utworach nieżyjących już polskich artystów oraz piosenkarzy. Dlatego uczestnicy konkursu najczęściej wybierali utwory Czesława Niemena, Anny Jantar, Marka Grechuty, Ryszarda Riedla, Heleny Majdaniec, czy Violetty Villas. Wszystkim laureatom życzę dalszych sukcesów i zachęcam do uczestnictwa w kolejnych edycjach konkursu.

kamiloo

Nowy rok, nowe plany...

Ależ ten rok szybko zleciał. Dopiero były wakacje, wyjazdy nad morze, na basen, kolonie, obozy. A tu nagle nowy rok, nowe przygody, nowi znajomi, nowe szkoły (dla niektórych koleżanek/kolegów ze starszych klas). Ale tak szczerze to cieszę się, że jest już nowy rok. Jestem o rok starsza i mądrzejsza. Moje plany na ten rok są bardzo wielkie. Postaram się o świadectwo z paskiem, w wakacje zwiedzę parę ciekawych miejsc w Polsce i za granicą, poznam nowych przyjaciół, no i żeby się mama nie denerwowała to zacznę częściej wychodzić z psem. Aż się nie mogę doczekać kiedy



zrobi się cieplej, bo ta zima to w tym roku niezbyt fajna jest. W taką pogodę to tylko siedzieć w domu i uczyć się do biologii, chemii, matematyki. Mam nadzieję, że moje wielkie plany się spełnią. Mama bardzo by się ucieszyła i byłaby ze mnie dumna, gdyby to świadectwo z paskiem jednak było :)

Claud

MG2 pospieszyło z pomocą po raz drugi - wywiad z Agnieszką Rak (ciąg dalszy ze strony 1)

Gimnazjaliści byli bardzo hojni. Wszystkim osobom, które wsparły finansowo naszą akcję serdecznie dziękuję. Zebrane pieniądze zostały przeznaczone na rehabilitację chłopca.. Najważniejszą sprawą - częścią artystyczną, zajmował się Sebastian Sobala ze mną i panią Podzimską. Artysty spotykali się cztery razy na próbach przed koncertem, aby wszystko było perfekcyjnie. Pani Podzimska wraz z panią Tomanek nadzorowały naszą pracę. Wielkie wyrazy wdzięczności i podziękowania kierujemy do pani Markusik, za to, że choć nie była bezpośrednio zaangażowana w nasz koncert, bardzo nam pomogła w przygotowaniu dekoracji oraz strojeniu sali przed imprezą. Na naszym koncercie nie zabrakło poczęstunku, którego przygotowaniem zajmował się Łukasz Blochel

3. Na pewno do zorganizowania takiej akcji są potrzebni sponsorzy. Ilu mieliście sponsorów w tym roku, czy łatwo było ich znaleźć i czy chętnie przyłączali się do akcji? Zdobywanie sponsorów nie jest rzeczą łatwą. Prawda jest taka, że to bardzo wyczerpujące i stresujące zajęcie. Część osób, do których zwracaliśmy się z prośbą o pomoc była bardzo otwarta i chętna do wsparcia naszej akcji. Niektórzy nie mieli jednak możliwości i mimo dobrych chęci nie mogli nam pomóc. Oczywiście nie poddaliśmy się i szukaliśmy dalej. Chodziliśmy, prosiliśmy, pytaliśmy, a jak to mówią: "Kto pyta nie błądzi". Nam nie chodziło o wielkie pieniądze, tylko o nieduże sumy, które mogłyby wspomóc naszą akcję i rehabilitację Szymonka.

4. Czy jako współorganizator jesteś zadowolona z przebiegu koncertu, z występów młodych artystów, z ilości przybyłych gości i ich zachowania podczas koncertu? - Druga edycja koncertu charytatywnego była dużo lepiej zorganizowana niż pierwsza, ponieważ wiedzieliśmy już jak się zorganizować i co po kolei trzeba zrobić, aby koncert się udał. Chcemy zorganizować kolejną akcję charytatywną, ale jeszcze nie wiemy kiedy. Myślę, że w przyszłym roku zimą. Bardzo dużo osób włączyło się w tegoroczną akcję, ale mamy nadzieję, że w kolejne edycje koncertów charytatywnych włączy się jeszcze więcej osób.

Chcemy pomóc jeszcze wielu chorym dzieciaczkom, bo przecież nie bez powodu nasze motto brzmi: "MG2 spieszy z pomocą". Przez to co robimy gimnazjaliści są lepiej postrzegani przez ludzi dorosłych. Stajemy się również bardziej otwarci i wrażliwi na

cierpienie ludzi. Uważam, że takie akcje są potrzebne, ponieważ pieniądze zebrane dzięki takim akcjom mogą pomóc chorym dzieciom w dalszym życiu.

5. Czy jesteście zadowoleni z promocji akcji charytatywnej? Jak oceniacie współpracę z lokalnymi mediami?

- Moim zdaniem promocja koncertu była bardzo dobrze zrobiona. Bardzo szczegółowo i dokładnie ją zaplanowaliśmy, dlatego nie mogło być inaczej. Za tworzenie plakatów odpowiedzialna była Martyna Wojtok. Kiedy już je zaprojektowała, jeden ze sponsorów zgodził się je wydrukować, za co również chcemy serdecznie podziękować, a następnie wszyscy roznieśli je do szkół, kościołów, bibliotek i domów kultury. Samo roznośenie plakatów zajęło nam pół tygodnia. Informację o naszym koncercie można było usłyszeć w ogłoszeniach parafialnych oraz przeczytać w lokalnych gazetach: "Twoje Piekary", "Z Piekarskich Wież" i "Dziennik Zachodni".

6. Czy chcielibyście zorganizować w przyszłości kolejne koncerty charytatywne? Jeżeli tak, to kiedy? Czy chcielibyście coś zmienić lub dodać w organizacji kolejnych akcji charytatywnych?



Galeria MG2

- Owszem, będziemy robić kolejną akcję charytatywną na rzecz innego chorego dzieciaczka z Piekar. Uczniowie są bardzo chętni do pomocy, dzięki czemu nasz zapał do pracy nie maleje i sprawia nam to wiele radości. Kiedy? Jeszcze nie wiem. W organizacji nic nie będziemy zmieniać, bo jak na poziom gimnazjalny wszystko było zrobione bardzo dobrze. Może tylko trochę urozmaicimy koncert jakąś loterią? Jaszczce nie wiemy.

7. I najważniejsze pytanie na koniec. Jaką kwotę udało Wam się nazbierać dla małego Szymona? - W tym roku udało nam się nazbierać 1100 zł, aczkolwiek liczenie nadal trwa, dlatego nie znamy jeszcze ostatecznej kwoty. Jak na taką małą akcję zorganizowaną przez gimnazjalistów, kwota, którą zebraliśmy jest i tak bardzo duża. Dziękuję moim przyjaciółom, którzy współtworzyli ze mną tą akcję, za to, że mnie

wspierali i towarzyszyli mi podczas odwiedzania sponsorów. Było to bardzo budujące i podnosiło mnie na duchu. Dziękujemy za hojność i dobre serce wszystkim osobom, które wsparły naszą akcję.

kamiloo



Uczniowie Naszej Szkoły odwiedzają BCK

Dnia 28.11.12 r uczniowie trzecich klas z Miejskiego Gimnazjum nr 2 w Piekarach Śląskich udali się na przedstawienie do Bytomskiego Centrum Kultury. Adaptacja teatralna w reżyserii Anny Kasprzyk była odzwierciedleniem tragedii Juliusza Słowackiego "Balladyna". Kiedy wszyscy usiedli na wyznaczonych miejscach i zgasty światła,

czekaliśmy z niecierpliwością na rozpoczęcie przedstawienia. Spektakl bardzo przykuł uwagę wszystkich oglądających. Anna Kasprzyk nie ominęła żadnego wątku z tragedii Juliusza Słowackiego, wszystko ze szczegółami przedstawiła na scenie.

Ewa Kornecka była odpowiedzialna za muzykę w przedstawieniu. Doskonale wpasowała ją w konkretne akcje i sceny. Stroje natomiast zaprojektowała Marta Ornacka. Bardzo przyciągały uwagę oglądających. Były piękne i kolorowe. Najbardziej podobał mi się kostium Goplany, w którą wcieliła się Anna Kasprzyk. Był on najbardziej kolorowy i wszyscy się nim

zachwycali. "Balladyna jako pani zamkowa także miała piękne i pełne podziwu pałacowe stroje. Pomocnicy Goplany - Chochlik i Skierka naprawdę doskonale zagrali swoje role. Ich stroje także zawierały wiele przyciągających uwagę widza elementów. Scenografia w przedstawieniu często zmieniała się.

Za każdym razem kurtyna opadała, a za chwilę z powrotem podnosiła się. W tym momencie publiczność klaskała, co zdenerwowało aktorów.

Pięknie przystrojony zamek, wiejska chata czy jezioro Gopło dały doskonały obraz miejsc znajdujących się w dramacie Juliusza Słowackiego. Druga część przedstawienia była o wiele ciekawsza, publiczność z zainteresowaniem obserwowała toczącą się akcją tragedii. Widzów zaintrygowało też wchodzenie aktorów z tyłu

sali. To naprawdę wielkie doświadczenie mieć taki bliski kontakt z bohaterami, nie tylko na scenie. Moim zdaniem aktorzy teatru "Cracovia" spisali się na medal i bardzo dobrze zagrali swoje role. Przedstawienie bardzo mi się podobało i chętnie wybrałabym się na inne spektakle tego właśnie teatru.

GGG

Ciężki semestr...

I pomyśleć, że dopiero zaczął się rok szkolny, a tu nagle koniec pierwszego semestru! Jak widać nie był on łatwy dla uczniów klas 1. Nowa szkoła, nowi nauczyciele, nowe zasady, kryteria oceniania. Ale dali sobie radę, przynajmniej mam taką nadzieję :D. Myślę, że skoro przeżyliśmy już

praktycznie połowę całego roku szkolnego, to przeżyjemy też drugą. Miejmy nadzieję, że zdadzą wszyscy :) W imieniu nauczycieli oraz naszej Pani Dyrektor życzymy wszystkim, abyście zdali zarówno pierwsze, jak i drugie półroczce, a klasom 3 życzymy powodzenia na teście gimnazjalnym. :)

Claud



MG2 KOLEJNY RAZ NIE ZAWIODŁO :D

Jedna z najlepiej przygotowanych imprez szkolnych na jakich byłem. Było kameralnie, ekskluzywnie i doborowo. Grały prawie wszystkie odkryte talenty Miejskiego Gimnazjum numer 2. Przyznam szczerze, że nigdy nie bywałem na tego typu wieczorkach, ale spróbowałem ze względu na szczytny cel. Nie pożałowałem, a wręcz nabrałem ochoty na więcej. Było mnóstwo wspaniałych artystów, ale wyłoniłem 4 faworytów:

- Wiola Szaton artystka o pięknym głosie, która wykonała piękny utwór Wyśnij mały sen o mnie*, który jest jedną z moich ulubionych niemetalowych piosenek.
- Agnieszka Rak następna artystka będąca w posiadaniu wyśmienitego wokalu, która uchwyciła mnie swoim wykonaniem Kołyski lubianego przeze mnie zespołu "Dżem", moim zdaniem najlepsza żeńska wersja Dżemu EVER!
- Paweł Kulik wykonał słynną themówkę Pink Panther Show, świetny kawałek słuchałem go wiele razy pod rząd,

w czasie jesiennych deszczy.
- Kasia Skrzypczak wybór utworu Robbiego

Williamsa był ambitną decyzją, która w tym przypadku opłaciła się w stu procentach. Brawo! Nie jestem w posiadaniu danych na temat dokładnej liczby gości, ale ten koncert dosłownie wypełnił salę gimnastyczną, co po usłyszeniu występów muzyków i kabareciarzy mnie nie zdziwiło wcale, a wcale. Będę na pewno dużo częściej



http://1.bp.blogspot.com/-XjHBLmQz26E/ULe8BkkuSaI/AAAAAAAAAUY/1X8j_cufKok/s1600/pl.jpg

gościem tego typu szkolnych imprez. Jeśli każda będzie tak wspaniała, to przeżyjemy Drodzy Czytelnicy wspaniały kulturalny rok, a jak nie - to cóż... Każda większa

impreza zostanie opisana rzetelnie. Ta jednak wypadła super! Jeszcze słówko o artystach. Młodzi, utalentowani, energiczni... Ech, gdyby nie moja

mutacja, dołączyłbym do nich z pewnością. A zbiorowe Heal the World Michaela Jacksona - to było prawdziwe i genialne Grande Finale. Koncert był dedykowany



MG2 - Galeria



MG2 - Galeria

czteroletniemu Szymonkowi, u którego rozpoznano lewostronne, dziecięce porażenie mózgowie. Mam nadzieję, że odsiecz naszego

Gimnazjum pomoże chłopcu i jestem całym sercem z nim.

XKnowledgeX



MG2 - Galeria

Konkurs Piosenki Obcojęzycznej

23 stycznia 2013 w Miejskim Gimnazjum nr 2 odbyła się II edycja Miejskiego Konkursu Piosenki Obcojęzycznej pod hasłem Piosenka na Walentynki. Uczestnicy zmagali się w trzech kategoriach: szkół podstawowych, gimnazjów, szkół średnich. W każdej kategorii zostało przyznane 1 miejsce i wyróżnienie. Występy zostały ocenione przez profesjonalne jury w składzie: pani Sabina Zychowicz, pani Aleksandra Poniszowska, pani Antonina Mandrella,

pan Marcin Pośpiech. Poniżej przedstawiamy zwycięzców: w kategorii szkół podstawowych: 1 miejsce - Zuzanna Niewiadomska (Miejska Szkoła Podstawowa nr 1); wyróżnienie - Natalia Dolibog (Zespół SzkolnoPrzedszkolny nr 1) w kategorii gimnazjów: 1 miejsce Karolina Solarska (Miejskie Gimnazjum nr 3); wyróżnienie Agnieszka Rak (Miejskie Gimnazjum nr 2) w kategorii szkół średnich: 1 miejsce zespół z I Liceum Ogólnokształcącego

im. Króla Jana III Sobieskiego w składzie: Paweł Kaszuba, Piotr Kaszuba, Bartłomiej Toma, Donata Bekalarska, Daria Frohlich, Agnieszka Urbanik, Karol

Radgowski, Łukasz Nocoń, Natan Filipczak, Paweł Jakubiak; wyróżnienie Agnieszka Urbanik (I Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana III Sobieskiego) Zwycięzcy otrzymali nagrody książkowe, drobne upominki i zestawy słodczy ufundowane przez firmę Kaufland w Piekarach Śląskich. Dziękujemy wszystkim uczestnikom za wspaniałą zabawę i moc wrażeń oraz naszym sponsorom: wydawnictwom Pearson Longman, WSIP i firmie



rodzinnej Konwoi. Zapraszamy za rok! Organizatorzy, Ewa Rzepus, Magdalena Skorwider, Aleksandra Pryk

GGS